別記第４号様式（第１３条関係）
Ｎo．

ゆいの森あらかわ一時預かり事業利用申請書

荒川区長殿

荒川区立ゆいの森あらかわ乳幼児一時預かり事業実施要綱第１３条の規定により、一時預かり事

業の利用を申請します。
申請者氏名

電話番号
※一時預かり事業の利用中に連絡が取れる電話番号

ふりがな
氏名

利用日時      年   月   日 （   ）
□１０時～１１時 □１１時～１２時 □１２時～１３時
□１３時～１４時 □１４時～１５時 □１５時～１６時
□１６時～１７時

利用時間
計

時間

【兄弟姉妹割引の適用を希望する場合】
ふりがな
氏名

□１０時～１１時 □１１時～１２時 □１２時～１３時
□１３時～１４時 □１４時～１５時 □１５時～１６時
□１６時～１７時

利用時間
計

時間
ふりがな
氏名

□１０時～１１時 □１１時～１２時 □１２時～１３時
□１３時～１４時 □１４時～１５時 □１５時～１６時
□１６時～１７時

利用時間
計

時間
ふりがな
氏名

□１０時～１１時 □１１時～１２時 □１２時～１３時
□１３時～１４時 □１４時～１５時 □１５時～１６時
□１６時～１７時

利用時間
計

時間

※ 『ゆいの森あらかわ一時預かり事業利用承諾通知書』、『レシート』の確認後、お子様を
お引渡しいたします。
※ 一時預かり事業の利用開始後の利用キャンセルや保育料の返金はできません。
※ 利用登録申請時と変更がある場合には、申し出てください。
※ 入替制でお預かりするため、お迎えの際は時間に余裕を持ってお越しください。

以下職員記入欄
受入担当 受入時間 備考